
Ostbayern 2019/20

Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fellner, Tom, Ginglkofen 6 1/2, 84051 Essenbach, Mobil: 0176
83518854, Fellner.tom@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 28.09.2019 19:00  00010051 1. DC Deggendorf III DC Robin Hood II 8:7
Sat. 12.10.2019 19:00  00010400 v Ötzi's Crew 1. DC Deggendorf III NA
Sat. 26.10.2019 19:00  00010051 1. DC Deggendorf III DC Kelheim II 13:2
Sat. 23.11.2019 19:00  00010051 1. DC Deggendorf III 1. DC Regensburg II 5:10
Sat. 07.12.2019 19:00  00010090 DC Black Bi...Kelheim VI 1. DC Deggendorf III 4:11
Sat. 04.01.2020 18:00  00010051 v 1. DC Deggendorf III DC Torpedo's II 6:9
Sat. 18.01.2020 19:00  00010440 v DC Fun Fighter 1. DC Deggendorf III 4:11
Sat. 15.02.2020 19:00  00010270 DC Robin Hood II 1. DC Deggendorf III 3:12
Sat. 29.02.2020 19:00  00010054 h 1. DC Deggendorf III Ötzi's Crew 5:10
Sat. 14.03.2020 19:00  00010040 DC Kelheim II 1. DC Deggendorf III  
Sat. 11.04.2020 19:00  00010191 1. DC Regensburg II 1. DC Deggendorf III  
Sat. 25.04.2020 19:00  00010054 h 1. DC Deggendorf III DC Black Bi...Kelheim VI  
Sat. 09.05.2020 19:00  00010220 DC Torpedo's II 1. DC Deggendorf III  
Sat. 30.05.2020 19:00  00010054 h 1. DC Deggendorf III DC Fun Fighter  

Hallenverzeichnis

09010040 Sport & Musik Arena
Regensburger Str. 65, 93309 Kelheim

09010051 Beim Krahwirt
Haslacher Str. 151, 94469 Deggendorf

09010054 Pinkis Dorfschänke
Hauptstraße 7, 94547 Iggensbach

09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim
Schlesierstr. 40b, 93346 Ihrlerstein

09010191 Gaststätte im Sportpark Schwabelweis
Donaustaufer Straße 260, 93055 Regensburg

09010220 Vereinsheim DC Torpedo´s
Schlossanger 20, 94244 Linden

09010270 Gasthaus Weitzer
Hauptstr. 13, 93083 Oberhinkofen

09010400 Gasthaus Altes Haus
Hauptstrasse 9, 93449 Geigant
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Ostbayern 2019/20

Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09010440 Gasthaus Saaler Pfandl
Mitterer Weg 2, 93342 Saal an der Donau
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